PREFEITURA !VTUNICIPAL DE ITAU DE MINAS
MINAS GERAIS

LEI N.o 1280, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

Autoriza a abertura de crédito adicional
suplementar na Lei Orçamentária Anual Ro
1.211/2022 de 07/11/2022 e dã outras
providências.

anrolroIA Câmara Municipal.de ltaú de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
ap-v"vu c cu, luurivair"ranclsco ae Lama, Prefeito Municipal, em seu nome. sanciono a seguinte

O1 0209.12.364.1203.2251--Cont. à Assoc.de Pais e Estudantes de ltaú de Minas -- Transporte
NaturezaDespesa:

335041Contribuições-DR70/501 .............................................................................. ....... 30.000,00

01.02.10.10.302.1008.2116- Contrib.à Fund.ltaú de Assistência Social
NaturezaDespesa
335041Contribuições-DR70/501

BLMAC

80.000,00

Art. 4' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,revogando-se as
disposições em contrário

Prefeitura lvlunic:ipalde ltaúdeMinas, 14 di

N OI' ivaIFlbnc
PrbfeitoM

de 2023